
smlouva o zaiiš tění  ubvtování  a stravování

Smluvní  strany:

SPORTLIF'E CENTRUM s.r.o.
Lesní  1302112

408 01 Rumburk
lČ Qz $zgslgz
DIČ : CZ 48293792
Zastoupený: Ing. Tomáš  Peš t'ák

^

Základni š kola Děč í n I In Kamenická 1145, pří spěvková organipace
Kamenická 1l45l50
405 02 Děč í n
lč o:  lzllslss
Zastoupený: Mgr. Jaroslav §kála

1. Předmět smlouvy
Ubytovatel zajisti objednateli ubytovaní  v lrotelovýclr pokoií clr a stravu v rozsahu: plnápenze,
Svač ina, pronájem sportoviš ť  v hotelu Sportlife Rumburk pro oca 135 osob v termí nu:

29.5. -2.6.2023

2. Platební  podmí nky:

Cenazapobyt (4 noci):  3300,-Kě (osoba)

Způ sob platby: převodem na ú č et

3. Ostatní  ujednání

1. Objednavatel bere na vědomí , ž e během pobytu nebude prováděn uklid pokojů .
2, PŤ ipadné  š kody na majetku, které  objednavatel, nebo jeho klient způ sobí , hradí  objednavatel
pří mo ubytovateli.
3. V pří padějednostranné ho odstoupení  od smlouvy ná| ež í  druhé  straně právo pož adovat náhradu
zttát a nákladů , které  j í  prokazatelně vznikly. U ubytovatele se toto nevztahuje na ž ivelné  poluom;r
ahavátie. U objednavatele se toto neváahuje na opatření  znemož nění  vjjezdu z dů vodů  aktuální ch
epidemiolo gických opatření .
4. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž kuž dá strana obdrž í  jeden stejnopis.

Jaké koliv dodateč né  zmé ny skuteč ností  uvedených v té to smlouvě mohou být provedeny pouze
pí semnými dodatky k té to smlouvě, odsouhlasenými oběma stranami.


